
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/827  11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

-------------------------------------
Třída AMATÉR MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 304 ZBORNÍK    JAN       C JC 96 KLATOVY                         KTM 250 4T       14 22    36

      2. 295 SKÁLA      MICHAL    C JC 87 DUKLA LEŠ ANY/KAMENICE-ŠTIŘÍN    SUZUKI 250 4T    20 13    33

      3. 910 KOŠLER     JI ŘÍ      C -- 96 MIKMAK RACING TOUŽIM            HOND A 250 4T     12 20    32

      4.  96 FISCHER    MICHAL    C -- 99 ST Č/MAX SPEED RAC.TEAM/KŘESLIC  HUSQVARNA 125    15 15    30

      5.  38 DOUBEK     PAVEL     C JC 97 KAMIKAZE RAC.TEAM/OPAŘANY       YAMAHA 125       22  7    29

      6. 737 VESELÝ     ALBÍN     C JC 98 ACADEMY M X RACING/BLATNÁ        KAWASAKI 250 4T  18 11    29

      7.   4 KOS        JAKUB     C -- 93 SMS NEPOM UK/STŘÍBRO             SUZUKI 250 4T    11 16    27

      8.  90 HOFMEISTER KAREL     C -- 90 KRCHLEBY u STA ŇKOVA             KTM 250 4T        0 25    25

      9.   9 LEFLER     JAKUB     C JC 94 MX Č.KRUMLOV/VELKÉ PŘÍLEPY      YAMAHA 250 4T    25  0    25

     10.  89 BOŠKA      MARTIN    C JC 78 MRG DELTA  RT/DOLNÍ B ŘEŽANY      HONDA 250 4T      7 18    25

     11. 414 LUDVÍK     JOSEF     C -- 82 ENDURO HO RAŽDOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 250 4T    13 12    25

     12. 116 FANTA      OND ŘEJ    C JC 84 HRF MX RACING/BENEŠOV           HONDA  250 4T      8 14    22

     13.  43 MATÁSEK    LIBOR     C JC 96 MSK NETOL ICE                    KTM 150          16  5    21

     14.  92 KADE ŘÁBEK  MAREK     C JC 92 SEDL ČANY                        SUZUKI 250 4T     9  9    18

     15. 371 SUDA       LUKÁŠ     M JC 99 SPEED MOT OTEAM/KLENOVICE        KTM 250 4T        3 10    13

     16. 126 MÜLLER     DAVID     C JC 92 SMRŽ MX T EAM/VODŇANY            KTM 250 4T       10  0    10

     17. 247 ZELINKA    JAKUB     C    95 VRANOVICE                        KTM 250 4T        6  4    10

     18.  49 ŠROM       VIKTOR    C JC 97 MX Č.KRUMLOV/Č.BUDĚJOVICE       KAWASAKI 250 4T   0  8     8

     19. 234 OPATRNÝ    ALEŠ      C JC 93 MX ACADEM Y RACING/VOLYNĚ        YAMAHA 250 4T     2  6     8

     20. 141 PODROUŽEK  FILIP     C JC 99 PYŠELY                          KTM 125           5  0     5

     21.  34 WÖLFL      VÁCLAV    C JC 88 NOVÁ HOMO LE                     KTM 250 4T        4  0     4

     22.  66 MAXA       FILIP     M -- 00 SMS PRAHA /MALONICE              KTM 125           0  3     3

     23. 206 JAROŠ      MICHAL    C -- 98 SMS NEPOM UK/ŽICHLICE u HROMNIC  TM 125            0  2     2

     24.  61 ZÍB        JI ŘÍ      C -- 89 SMS S Č/AMK ZALÁNY/P ŇOVICE       YAMAHA 250 4T     1  1     2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.7.2015  * 16:26:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATER ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/827  11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

------------------------------------------------- S tart 12:43:20 
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.   9 LEFLER     JAKUB     C JC 94 MX Č.KRUMLOV/VELKÉ PŘÍLEPY      YAMAHA 250 4T     11  19:03.473             25

      2.  38 DOUBEK     PAVEL     C JC 97 KAMIKAZE RAC.TEAM/OPAŘANY       YAMAHA 125        11  19:25.145    :21.67 2  22

      3. 295 SKÁLA      MICHAL    C JC 87 DUKLA LEŠ ANY/KAMENICE-ŠTIŘÍN    SUZUKI 250 4T     11  19:25.607    :22.134  2 0

      4. 737 VESELÝ     ALBÍN     C JC 98 ACADEMY M X RACING/BLATNÁ        KAWASAKI 250 4T   11  19:26. 020    :22.547  18

      5.  43 MATÁSEK    LIBOR     C JC 96 MSK NETOL ICE                    KTM 150           11  19:33. 919    :30.446  16

      6.  96 FISCHER    MICHAL    C -- 99 MAX SPEED  RAC.TEAM/K ŘESLICE     HUSQVARNA 125     11  19:34.469    :30.9 96  15

      7. 304 ZBORNÍK    JAN       C JC 96 KLATOVY                         KTM 250 4T        11  19:36. 477    :33.004  14

      8. 414 LUDVÍK     JOSEF     C -- 82 ENDURO HO RAŽDOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 250 4T     11  19:39. 435    :35.962  13

      9. 910 KOŠLER     JI ŘÍ      C -- 96 MIKMAK RACING TOUŽIM            HOND A 250 4T      11  19:40.617    :37.144  12

     10.   4 KOS        JAKUB     C -- 93 SMS NEPOM UK/STŘÍBRO             SUZUKI 250 4T     11  20:00.988    :57.515  11

     11. 126 MÜLLER     DAVID     C JC 92 SMRŽ MX T EAM/VODŇANY            KTM 250 4T        11  20:09.820  01: 06.347  10

     12.  92 KADE ŘÁBEK  MAREK     C JC 92 SEDL ČANY                        SUZUKI 250 4T     11  20 :10.840  01:07.367   9

     13. 116 FANTA      OND ŘEJ    C JC 84 HRF MX RACING/BENEŠOV           HONDA  250 4T      11  20:11.718  01:08.245   8

     14.  89 BOŠKA      MARTIN    C JC 78 MRG DELTA  RT/DOLNÍ B ŘEŽANY      HONDA 250 4T      11  20:12.935  01:09.4 62   7

     15. 247 ZELINKA    JAKUB     C    95 VRANOVICE                        KTM 250 4T        11  20:17. 847  01:14.374   6

     16. 141 PODROUŽEK  FILIP     C JC 99 PYŠELY                          KTM 125           11  20:22. 357  01:18.884   5

     17.  34 WÖLFL      VÁCLAV    C JC 88 NOVÁ HOMO LE                     KTM 250 4T        11  20:33. 449  01:29.976   4

     18. 371 SUDA       LUKÁŠ     M JC 99 SPEED MOT OTEAM/KLENOVICE        KTM 250 4T        11  20:36. 536  01:33.063   3

     19. 234 OPATRNÝ    ALEŠ      C JC 93 MX ACADEM Y RACING/VOLYNĚ        YAMAHA 250 4T     11  20:40.419  01:36.946   2

     20.  61 ZÍB        JI ŘÍ      C -- 89 SMS S Č/AMK ZALÁNY/P ŇOVICE       YAMAHA 250 4T     11  20:41.734  01:38. 261   1

     21.  66 MAXA       FILIP     M -- 00 SMS PRAHA /MALONICE              KTM 125           11  20:45. 151  01:41.678  

     22. 206 JAROŠ      MICHAL    C -- 98 SMS NEPOM UK/ŽICHLICE u HROMNIC  TM 125            10  19:18. 371   -1  LAP   

     23. 505 SVOBODA    PETR      C    90 PRAHA 4                         HONDA 250 4T      10  19:24. 648   -1  LAP   

     24.  90 HOFMEISTER KAREL     C -- 90 KRCHLEBY u STA ŇKOVA             KTM 250 4T         5  08:32.225   -6  LAPS  

     25. 669 HOLUB      PATRIK    C JC 93 ENDURO TE AM HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125         5  09:41.664   -6  LAPS  

     26. 687 KRAFT      JIND ŘICH  C JC 93 MX BECHYN Ě/BERNARTICE           KTM 250 4T         4  07:42.9 51   -7  LAPS  

     27.  65 VIZINGER   RICHARD   M -- 00 M ĚČÍN                           KTM 125            4  09:00.562   -7  LAPS  

     28.  49 ŠROM       VIKTOR    C JC 97 MX Č.KRUMLOV/Č.BUDĚJOVICE       KAWASAKI 250 4T    3  06:02.777   -8  LAPS  

  Nestartovali:
          13 DLOUHÝ     FRANTIŠEK C JC 96 ENDURO HO RAŽDOVICE/DOMORAZ      KAWASAKI 250 4T  

          28 ZÁVESKÝ    ADAM      C JC 99 OPA ŘANY                         YAMAHA 125       

         121 VÍTOVEC    PAVEL     M    02 PAMK KLAT OVY                    KTM 105          

         151 HOLADA     LADISLAV  C    93 VLAŠIM                          KTM 250 4T       

         177 FISCHER    MAREK     M -- 01 MAXSPEED RAC.TEAM/KŘESLICE      KTM 105          

         292 ŠVÁRA      JAN       M JC 00 ACADEMY M X RACING/DRAHENICKÝ M  KTM 125          

         811 STRNAD     JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                         KTM 105          

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 48,484 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.280 st. č.:  304  v kole  2  rychlost:  52,897 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.7.2015  * 13:12:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATER ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/827  11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ------ Start 12:43:20 
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   4   9  13  28  34  38  43  49  61  65  66  89  9 0  92  96 116 121 126 141 151 177 206 234 247 292 2 95 304 371
 414 505 669 687 737 811 910

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.  90  43   9 414  38  96  89 737 295  92 247 68 7 910 669 126  34   4 304 371 234 141 116 206  61  65 505  49  66
  //

  2.  90   9  43 414  38  96 304 295  89  92 737 91 0 247 126 687   4 141  34 371 116 669 234  61  49 5 05  66 206  65
  //

  3.  90   9  43 414  38  96 304 295 737 910  92 24 7 126   4  89 116 687 669  34 371 234 141  61  49 5 05  66 206  //
  65

  4.  90   9  43 414  38  96 304 295 737 910  92 24 7   4 126  89 116 141 687  34 371 234 669  61  66 5 05 206  //  65

  5.  90   9  43  38 414  96 295 304 737 910  92   4 247 126 116  89 141  34 371 234  61 669  66 505 2 06  //
  6.   9  43  38  96 414 295 737 304 910   4  92 12 6 247 116  89 141  34 371 234  61  66 505 206  //
  7.   9  38  43  96 737 414 295 304 910   4  92 12 6 116 247  89 141  34 371 234  61  66 505 206  //
  8.   9  38  43  96 737 295 304 414 910   4  92 12 6 116  89 247 141  34 371 234  61  66 505  // 206
  9.   9  38  43 295 737  96 304 414 910   4 126  9 2 116  89 247 141  34 371 234  61  66  // 206 505
 10.   9  38 295 737  43  96 304 414 910   4 126  9 2 116  89 247 141  34 371 234  61  66  // 206 505
 11.   9  38 295 737  43  96 304 414 910   4 126  9 2 116  89 247 141  34 371 234  61  66

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.7.2015  * 13:14:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATER ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         AČR 220/827   11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  4  KOS JAKUB   9  LEFLER JAKUB  34  WÖLFL VÁCLAV  38  DOUBEK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.471   02:09.471   1 01:52.580   01:52.580   1 02:08.828   02:08.828   1 01:57.012   01:57.012 
  2 03:58.179   01:48.708   2 03:35.616   01:43.036   2 04:01.059   01:52.231   2 03:41.980   01:44.968 
  3 05:45.211   01:47.032   3 05:17.344  >01:41.728<   3 05:53.348   01:52.289   3 05:26.278   01:44.298 
  4 07:32.467   01:47.256   4 07:00.137   01:42.793   4 07:43.940   01:50.592   4 07:11.147   01:44.869 
  5 09:20.250   01:47.783   5 08:44.311   01:44.174   5 09:34.678   01:50.738   5 08:55.575   01:44.428 
  6 11:06.703   01:46.453   6 10:26.701   01:42.390   6 11:25.870   01:51.192   6 10:40.128   01:44.553 
  7 12:53.185   01:46.482   7 12:10.030   01:43.329   7 13:14.798  >01:48.928<   7 12:24.765   01:44.637 
  8 14:38.791   01:45.606   8 13:51.975   01:41.945   8 15:04.261   01:49.463   8 14:09.137   01:44.372 
  9 16:23.347  >01:44.556<   9 15:35.496   01:43.521   9 16:55.211   01:50.950   9 15:54.433   01:45.296 
 10 18:11.315   01:47.968  10 17:19.279   01:43.783  10 18:44.318   01:49.107  10 17:41.928   01:47.495 
 11 20:00.988   01:49.673  11 19:03.473   01:44.194  11 20:33.449   01:49.131  11 19:25.145  >01:43.217<

 43  MATÁSEK LIBOR  49  ŠROM VIKTOR  61  ZÍB JI ŘÍ  65  VIZINGER RICHARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.368   01:51.368   1 02:16.375   02:16.375   1 02:14.338   02:14.338   1 02:15.084   02:15.084 
  2 03:36.885   01:45.517   2 04:08.336  >01:51.961<   2 04:07.536   01:53.198   2 04:44.371   02:29.287 
  3 05:20.307  >01:43.422<   3 06:02.777   01:54.441   3 05:58.393   01:50.857   3 06:59.028   02:14.657 
  4 07:06.553   01:46.246   4 07:48.807   01:50.414   4 09:00.562  >02:01.534<
  5 08:52.825   01:46.272   5 09:40.402   01:51.595 
  6 10:39.145   01:46.320   6 11:31.520   01:51.118 
  7 12:25.595   01:46.450   7 13:22.085   01:50.565 
  8 14:10.288   01:44.693   8 15:12.024   01:49.939 
  9 15:59.096   01:48.808   9 17:03.759   01:51.735 
 10 17:47.366   01:48.270  10 18:52.283  >01:48.524<
 11 19:33.919   01:46.553  11 20:41.734   01:49.451 

 66  MAXA FILIP  89  BOŠKA MARTIN  90  HOFMEISTER KAREL  92  KADE ŘÁBEK MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.849   02:16.849   1 01:59.395   01:59.395   1 01:47.675   01:47.675   1 02:01.771   02:01.771 
  2 04:12.224   01:55.375   2 03:49.223   01:49.828   2 03:28.015  >01:40.340<   2 03:50.355   01:48.584 
  3 06:04.354   01:52.130   3 05:45.694   01:56.471   3 05:08.656   01:40.641   3 05:40.595   01:50.240 
  4 07:53.903   01:49.549   4 07:35.929   01:50.235   4 06:50.514   01:41.858   4 07:29.980   01:49.385 
  5 09:43.175  >01:49.272<   5 09:26.359   01:50.430   5 08:32.225   01:41.711   5 09:18.740   01:48.760 
  6 11:34.135   01:50.960   6 11:14.820   01:48.461   6 11:07.680   01:48.940 
  7 13:25.451   01:51.316   7 13:02.623   01:47.803   7 12:57.025   01:49.345 
  8 15:15.354   01:49.903   8 14:50.793   01:48.170   8 14:45.017  >01:47.992<
  9 17:05.841   01:50.487   9 16:37.920   01:47.127   9 16:34.121   01:49.104 
 10 18:55.310   01:49.469  10 18:24.347  >01:46.427<  10 18:22.690   01:48.569 
 11 20:45.151   01:49.841  11 20:12.935   01:48.588  11 20:10.840   01:48.150 

 96  FISCHER MICHAL 116  FANTA OND ŘEJ 126  MÜLLER DAVID 141  PODROUŽEK FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.443   01:58.443   1 02:12.575   02:12.575   1 02:07.697   02:07.697   1 02:11.805   02:11.805 
  2 03:43.618   01:45.175   2 04:02.259   01:49.684   2 03:57.349   01:49.652   2 03:59.685   01:47.880 
  3 05:28.625   01:45.007   3 05:49.819   01:47.560   3 05:44.761   01:47.412   3 05:55.418   01:55.733 
  4 07:11.981  >01:43.356<   4 07:38.324   01:48.505   4 07:33.047   01:48.286   4 07:40.685  >01:45.267<
  5 08:59.367   01:47.386   5 09:24.174  >01:45.850<   5 09:22.663   01:49.616   5 09:29.261   01:48.576 
  6 10:43.791   01:44.424   6 11:13.127   01:48.953   6 11:10.589   01:47.926   6 11:18.147   01:48.886 
  7 12:30.097   01:46.306   7 13:00.326   01:47.199   7 12:58.210   01:47.621   7 13:05.639   01:47.492 
  8 14:14.665   01:44.568   8 14:47.440   01:47.114   8 14:46.331   01:48.121   8 14:54.085   01:48.446 
  9 16:04.395   01:49.730   9 16:34.684   01:47.244   9 16:33.701  >01:47.370<   9 16:42.269   01:48.184 
 10 17:50.156   01:45.761  10 18:23.648   01:48.964  10 18:21.665   01:47.964  10 18:32.050   01:49.781 
 11 19:34.469   01:44.313  11 20:11.718   01:48.070  11 20:09.820   01:48.155  11 20:22.357   01:50.307 

206  JAROŠ MICHAL 234  OPATRNÝ ALEŠ 247  ZELINKA JAKUB 295  SKÁLA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.562   02:13.562   1 02:11.081   02:11.081   1 02:02.961   02:02.961   1 02:00.514   02:00.514 
  2 04:30.468   02:16.906   2 04:03.825   01:52.744   2 03:54.992   01:52.031   2 03:47.245   01:46.731 
  3 06:20.431   01:49.963   3 05:54.612   01:50.787   3 05:43.670   01:48.678   3 05:31.351   01:44.106 
  4 08:10.732   01:50.301   4 07:46.608   01:51.996   4 07:31.780   01:48.110   4 07:16.250   01:44.899 
  5 10:00.382  >01:49.650<   5 09:36.654   01:50.046   5 09:21.385   01:49.605   5 09:01.007   01:44.757 
  6 11:50.572   01:50.190   6 11:27.781   01:51.127   6 11:11.999   01:50.614   6 10:45.923   01:44.916 
  7 13:41.793   01:51.221   7 13:18.320   01:50.539   7 13:01.443   01:49.444   7 12:32.378   01:46.455 
  8 15:35.903   01:54.110   8 15:08.869   01:50.549   8 14:52.770   01:51.327   8 14:16.331   01:43.953 
  9 17:27.727   01:51.824   9 16:59.963   01:51.094   9 16:40.237  >01:47.467<   9 16:00.405   01:44.074 
 10 19:18.371   01:50.644  10 18:50.710   01:50.747  10 18:29.516   01:49.279  10 17:43.464   01:43.059 

 11 20:40.419  >01:49.709<  11 20:17.847   01:48.331  11 19:25.607  >01:42.143<



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/827  11.7.2015
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE            4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- str. 2

304  ZBORNÍK JAN 371  SUDA LUKÁŠ 414  LUDVÍK JOSEF 505   SVOBODA PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.099   02:10.099   1 02:10.661   02:10.661    1 01:54.448   01:54.448   1 02:15.806   02:15.80 6 
  2 03:45.379  >01:35.280<   2 04:01.711   01:51.050    2 03:40.696   01:46.248   2 04:11.034   01:55.22 8 
  3 05:29.486   01:44.107   3 05:53.989   01:52.278    3 05:25.692   01:44.996   3 06:03.475   01:52.44 1 
  4 07:15.171   01:45.685   4 07:44.721   01:50.732    4 07:10.118  >01:44.426<   4 07:55.679  >01:52.20 4<
  5 09:01.948   01:46.777   5 09:35.762   01:51.041    5 08:58.565   01:48.447   5 09:49.109   01:53.43 0 
  6 10:48.287   01:46.339   6 11:26.627   01:50.865    6 10:45.198   01:46.633   6 11:45.785   01:56.67 6 
  7 12:34.019   01:45.732   7 13:16.041  >01:49.414 <   7 12:31.773   01:46.575   7 13:40.610   01:54.82 5 
  8 14:19.158   01:45.139   8 15:06.144   01:50.103    8 14:20.235   01:48.462   8 15:34.784   01:54.17 4 
  9 16:04.839   01:45.681   9 16:56.049   01:49.905    9 16:07.713   01:47.478   9 17:31.414   01:56.63 0 
 10 17:51.060   01:46.221  10 18:45.648   01:49.599   10 17:54.067   01:46.354  10 19:24.648   01:53.23 4 
 11 19:36.477   01:45.417  11 20:36.536   01:50.888   11 19:39.435   01:45.368 

669  HOLUB PATRIK 687  KRAFT JIND ŘICH 737  VESELÝ ALBÍN 910  KOŠLER JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.191   02:05.191   1 02:03.653   02:03.653    1 01:59.893   01:59.893   1 02:04.244   02:04.24 4 
  2 03:53.212  >01:48.021<   2 03:57.925   01:54.272    2 03:50.761   01:50.868   2 03:51.328   01:47.08 4 
  3 05:52.089   01:58.877   3 05:51.151   01:53.226    3 05:35.282   01:44.521   3 05:39.057   01:47.72 9 
  4 07:47.505   01:55.416   4 07:42.951  >01:51.800 <   4 07:19.725   01:44.443   4 07:24.468   01:45.41 1 
  5 09:41.664   01:54.159   5 09:02.794   01:43.069   5 09:08.664   01:44.196  

  6 10:46.454   01:43.660   6 10:53.641   01:44.977  
  7 12:31.169   01:44.715   7 12:37.424  >01:43.783 <
  8 14:15.055   01:43.886   8 14:23.827   01:46.403  
